
UCHWAŁA NR VI/45/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Biesiekierz 
a Gminą Miasto Koszalin dotyczącego realizacji zadania publicznego z zakresu odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi oraz zagospodarowania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i poz.1572) oraz art. 3 i art. 6c ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Miasto Koszalin zadania własnego Gminy Biesiekierz 
obejmującego odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określonego w §1, w tym finansowanie zadania, zostaną 
określone w porozumieniu międzygminnym zawartym pomiędzy Gminą Biesiekierz oraz Gminą Miasto 
Koszalin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E44311-D556-4E9D-9898-E4A138BB1C77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


